DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE UMA
TABELA PERIÓDICA INTERATIVA NA ABORDAGEM DAS PROPRIEDADES
PERIÓDICAS DOS ELEMENTOS QUÍMICOS PARA ALUNOS DO 1º ANO DO ENSINO
MÉDIO de autoria de ESTEFANY KARLA LOURENÇO DA CUNHA, DEYSIANE ALVES
LIMA DOS SANTOS, JERFESON ALVES BATISTA, ISABELA FRANÇA DA SILVA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46467

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46467